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نهال انقلاب شکوهمند اسلامی، چهل 
و دومین بهار خود را هم فردا پشت سر 
می گذارد و اکنون بــه درخت تناوری 
تبدیل شده که مورد مباهات دوستان و 

حتی دشمنان است. 
ترنم عید انقلاب در سرمای بهمن ماه، یک 
بار دیگر جان های انقلابیون را طراوتی دوباره 
بخشیده و شور انقلاب را زنده تر کرده است.

و چه خوش گفــت پیر و مراد انقلابیون 
جهان اسلام امام خامنه ای که؛ »شور انقلابی 
را اندکی نبایســتی کاست، نباید کاهش داد. 
انگیزه  انقلابی باید روزبه روز در دل های من 
و شما افزایش پیدا کند. این کوه های گوناگون 
مشکلاتی که بر سر راه مستضعفین عالم قرار 
دارد، جز با قدرت عزم و اراده  پولادین مؤمن 

برداشته نخواهد شد.«
به تعبیر رهبر معظــم انقلاب در بیانیه 
گام دوم انقــلاب اســلامی، »از میان همه  
ملّت های زیر ســتم، کمتر ملتّی به انقلاب 
همّت می گمــارد؛ و در میان ملّت هایی که 
به پاخاسته و انقلاب کرده اند، کمتر دیده شده 
که توانسته باشند کار را به نهایت رسانده و 
به جز تغییر حکومت ها، آرمان های انقلابی را 
حفظ کرده باشــند. امّا انقلاب پرُشکوه ملتّ 
ایران کــه بزرگ ترین و مردمی ترین انقلاب 
عصر جدید است، تنها انقلابی است که یک 
چلّه  پرُافتخار را بدون خیانت به آرمان هایش 
پشت سر نهاده و در برابر همه وسوسه هایی 
که غیر قابل مقاومت به نظر می رســیدند، از 
کرامت خود و اصالت شــعارهایش صیانت 
کرده و اینک وارد دوّمین مرحله  خود سازی 

و جامعه پردازی و تمدّن  سازی شده  است.«
عمل به اسلام، شاخص پیشرفت

پافشاری 42 ساله بر سر اصول و آرمان ها 
کار کوچکی نیست که بتوان به راحتی از کنار 
آن گذشــت. اما آنچه اهمیت دارد این است 
که همواره مسیر طی شده در گام اول پیش 
روی مان باشد و با تقویت نقاط قوت و ترمیم 
نقاط ضعف، حرکت پرشتابی در گام دوم به 
ســمت تحقق اهداف عالی انقلاب اسلامی 

داشته باشیم.
بــاری، در طول 42 ســالی کــه از عمر 
پربرکت انقلاب اســلامی گذشــته، هرجا با 
قــدرت و عــزم و اراده جــدی و مومنانه به 
نسخه های اسلامی عمل شد، توفیقات بعضاً 
غیرقابل بــاوری حاصل گردید اما به عکس 
هرجا به اســلام پشت کردیم، مشکلات مان 

افزایش پیدا کرد.
به عنوان نمونه امروز مهم ترین چالشی که 
مردم بیش از یک دهه است که با آن دست 
و پنجه نرم می کنند، مشــکلات معیشــتی 
و اقتصادی اســت. اما اختلاف نظرهایی که 

بیم ها و امیدهای انقلابی که پای در گام دوم نهاده است

22بهمن نقطه عطف تاریخ استکبار ستیزی
رضا الماسی

حجت الاســام والمسلمین دکتر مهدی ابوطالبی، پژوهشگر حوزه اندیشه 
سیاسی: همان طور که بارها رهبر معظم انقاب اشاره فرموده اند؛ ما هنوز 
نتوانسته ایم از مرحله سوم تحقق اهداف انقاب اسامی عبور کنیم و دولت 
اسامی را تحقق ببخشیم. ما از دو مرحله اول که انقاب اسامی و تشکیل 
نظام اسامی است عبور کرده ایم اما دولت اسامی به معنای جامع و کامل 
هنوز محقق نشده است. یکی از مهم ترین ارکان دولت به معنای همه قوای 
نظام، مســئولانی هستند که در یک مقاطعی و در یک بخش هایی با نگاه 

اسامی برنامه ریزی و عمل نمی کنند.

یک پژوهشــگر حوزه انقاب اسامی: در پاســخ به این تحلیل که برخی 
می گویند، تا وقتی ما دست از انقاب نکشیم مشکات مان ادامه دارد، ابتدا 
باید گفت که این تحلیل نیست، بلکه ادعایی است که اول باید اثبات شود. 
از طرفی سابقه و سیاق و تجربه بیش از ۴۰ ساله انقاب اسامی نشان داده 
که هر جا بر سر موازین و اصول و مبانی خودمان ایستادیم، اتفاقاً بیشترین 

پیشرفت ها برای کشور حاصل شده است.

بخش نخست 
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درخصــوص رفع مشــکلات وجــود دارد و 
بیراهه ای که در 7 ســال گذشته طی شده، 
گواه این موضوع اســت که نسخه های غیر 

انقلابی حلال مشکلات کشور نخواهند بود.
حجت الاسلام و المسلمین دکتر مهدی 
ابوطالبی، پژوهشگر حوزه اندیشه سیاسی در 
این باره به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: 
»درباره مشــکلات و موانعی که بر ســر راه 
اقتصاد کشور وجود دارد باید ریشه یابی کنیم 
که منشــاء اصلی این مشکلات کجاست. در 
این باره وقتی از متخصصان حوزه اقتصاد و 
حتی عموم مردم ســؤال کنیم، عمدتاً ریشه 
اصلی مشکلات معیشتی را متوجه مسئولان 
می دانند. این نگاه تا حد زیادی مطابق با واقع 
است. یعنی بخش زیادی از مشکلات اقتصادی 

به عملکرد مسئولان برمی گردد.«
ریشه مشکلات کجاست؟

حال باید پرسید که وقتی می گوییم ریشه 
مشکلات، نحوه عملکرد مسئولان است، دقیقاً 
چه کوتاهی از سوی آنها سر زده که این حرف 

را می زنیم؟ 
حجت الاســلام ابوطالبی در پاسخ به این 
ســؤال می گوید: »همان طور که بارها رهبر 

معظم انقلاب اشــاره فرموده انــد؛ ما هنوز 
نتوانســته ایم از مرحله ســوم تحقق اهداف 
انقلاب اســلامی عبور کنیم و دولت اسلامی 
را تحقق ببخشــیم. مــا از دو مرحله اول که 
انقلاب اسلامی و تشکیل نظام اسلامی است 
عبور کرده ایم اما دولت اســلامی به معنای 
جامع و کامل هنوز محقق نشده است. یکی 
از مهم ترین ارکان دولت به معنای همه قوای 
نظام، مسئولانی هستند که در یک مقاطعی و 
در یک بخش هایی با نگاه اسلامی برنامه ریزی 

و عمل نمی کنند.«
رســانه های دشــمنان انقلاب از همان 
روزهــای ابتدای پیــروزی، دائماً اینگونه در 
جامعه پمپــاژ کرده و می کنند که ریشــه 
مشکلات ایران، تکیه کردن بر اسلام است و 
اگر دین را کنار بگذاریم و یا حداقل آن را در 

حکومت و سیاست دخالت ندهیم، غربی ها با 
ما کنار می آیند و مشکلات مان حل خواهد 
شد. حجت الاسلام و المسلمین دکتر ابوطالبی 
در ایــن باره اظهار می دارد: » اتفاقاً نقص کار 
در کنار گذاشــتن اسلام است. یعنی دولتی 
که مســئول برنامه ریزی برای حل مشکلات 
اقتصادی و ســایر مسائل جامعه است، چون 
در برخی موارد با نگاه اســلامی عمل نکرده، 

این نقایص به وجود آمده است.«
آقای آیت عموشــاهی، پژوهشگر حوزه 
انقلاب اسلامی در گفت وگو با گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید: » در پاسخ به این تحلیل که 
برخی می گویند، تا وقتی ما دست از انقلاب 
نکشیم مشــکلات مان ادامه دارد، ابتدا باید 
گفــت که این تحلیل نیســت، بلکه ادعایی 
است که اول باید اثبات شود. از طرفی سابقه و 

سیاق و تجربه بیش از 40 ساله انقلاب اسلامی 
نشــان داده که هر جا بر سر موازین و اصول 
و مبانی خودمان ایســتادیم، اتفاقاً بیشترین 
پیشرفت ها برای کشور حاصل شده. بنابراین 
باید ریشه نقاط ضعف را در جای دیگری پیدا 
کرد. لذا باید گشت و جست وجو کرد که ریشه 
ناکارآمدی ها در جامعه در چه اموری است.«

او می افزاید: » بی ربط نیســت که بگوییم 
علت اصلی عقب ماندگی های این ســال های 
ما ناشی از عملکرد برخی کارگزاران و عوامل 
اجرایی که نوعاً با مبانی این انقلاب آشنایی 
ندارند بوده اســت. این دسته از مسئولان یا 
انگیزه های مختلفی دارند و یا روی موضوعات 
مختلف نتوانســتند خودشــان را با موازین 
اســلامی وفق بدهند و به هــر حال بتوانند 
موضــوع انقــلاب اســلامی را در حوزه های 
مختلف اقتصــادی به بهترین وجه به منصه 

ظهور برسانند.«
حاکمیت اسلام، اصلی ترین هدف انقلاب

بسیاری از منتقدان منصفی که عملکرد 
انقلاب اســلامی در طول 42 سال گذشته را 
نقد و بررسی می کنند هم دقیقاً روی همین 
نکتــه تاکید دارند. معمــولِ انتقاد این افراد 
به اسلامی بودن انقلاب، چارچوب ها، قانون 

اساسی و ســاختار نظام نیست. بلکه اشکال 
آنها نیز ناظر بر عمل نشــدن به دستورات و 

قوانین مترقی اسلامی است.
پژوهشگر حوزه  ابوطالبی،  حجت الاسلام 
 اندیشه سیاسی در این باره توضیح می دهد: 
»مواضع اینچنینی هم نشان می دهد مشکلات 
ما به اصل انقلاب و نظام اسلامی ارتباطی ندارد 
و اسلامی بودن حکومت نه تنها مانع نیست 
بلکــه عامل حرکت اســت. علاوه بر بدعملی 
مسئولان، نکته دیگر این است که در همان 
نقاطی که مشکلات وجود دارد، به نسخه های 
غیر اسلامی عمل می شود. مشکلاتی از قبیل 
عدم نظارت درســت بر وضعیــت اقتصادی 
کشــور، عدم کنترل فساد در اقتصاد، فاصله 
طبقاتی، تبعیض، اشرافی زندگی کردن برخی 
مســئولان و... همه از جمله شــاخص هایی 
اســت که در اسلام ضد ارزش است. بنابراین 
مشکلات کشور ما ناشی از اسلامی بودن نظام 
نیست بلکه مشکل در عمل نکردن به اسلام 

در برخی امور است.«
انقلاب اســلامی ادامه حرکــت انبیاء و 
اولیاء اســت و این حقیقی است که حضرت 
امام روح الله)ره( به آن تبلور بخشیدند و هدف 
اصلی انقلاب اسلامی همان طور که در  اندیشه 

امام راحل تابناک است حاکمیت اسلام است.
عموشــاهی در این باره توضیح می دهد: 
»اسلام دین زندگی ساز و تمدن آفرین است، 
دین قدسی کردن زندگی مومنین و نه صرفاً 
آموزه هایی خشــک و تخدیر بخش. انقلاب 
اســلامی در زمانی محقق می شــود که بشر 
بی خدا شده و دین را افیون توده ها می داند. 
انقلاب ایران یک انقلاب تماماً دینی در عصر 
اســت و این یعنی تفاوت اصلی با  بی خدایی 
سایر تحولات و انقلاب های دنیا. خب طبیعی 
است وقتی اساس درست شود توابع آن نیز راه 
درستی خواهند پیمود. فلذا سایر موارد چون 

آزادی، استقلال، عدالت، رفاه، امنیت و ... همه 
در پرتو تحقق این اصل است.. انقلاب اسلامی 
به زعم و اقرار بسیاری از نظریه پردازان جهان 
جزو موثرترین انقلاب هاست و بزرگترین پیام 

آن ضدیت با استکبار است.«
دستاوردهای انقلاب 42 ساله

انقلاب به یــک انحطاط تاریخی طولانی 
پایان داد و کشور که در دوران های پهلوی و 
قاجار به شــدّت تحقیر شده و از همه لحاظ 
عقب مانده بود، در مســیر پیشــرفت سریع 
قــرار گرفت؛ در گام نخســت، رژیم ننگین 
سلطنت اســتبدادی را به حکومت مردمی 
و مردم سالاری تبدیل کرد و عنصر اراده  ملیّ 
را که جان مایه   پیشرفت همه جانبه و حقیقی 
است در کانون مدیریتّ کشور وارد کرد؛ آنگاه 
جوانان را میدان دار اصلی حوادث و وارد عرصه  
مدیریتّ کــرد؛ روحیه  و باور »ما می توانیم« 
را به همــگان منتقل کرد؛  به برکت تحریم 
دشــمنان،  اتکّاء به توانایی داخلی را به همه 

آموخت و این منشأ برکات بزرگ شد.
ثبات و امنیت و حفظ تمامیت ارضی ایران، 
موتور پیشران کشور در عرصه  علم و فنّاوری 
و ایجاد زیرساخت های حیاتی و اقتصادی و 
عمرانی، به اوج رسانیدن مشارکت مردمی 

و مسابقه  خدمت رســانی، ارتقاء شگفت آور 
بینش سیاســی آحاد مردم، سنگین کردن 
کفه  عدالت در تقسیم امکانات عمومی کشور، 
افزایش چشمگیر معنویت و اخلاق در فضای 
عمومی جامعه و ایستادگی روزافزون در برابر 
قلدران و زورگویان و مســتکبران جهان، از 
جمله دستاوردهایی است که به طور مفصل 
از سوی رهبر انقلاب در بیانیه گام دوم بدان 

اشاره شده است.
تبییــن  در  ابوطالبــی  حجت الاســلام 
دستاوردهای انقلاب تصریح می کند: »وقتی 
ما می خواهیم کارآمدی نظام را بسنجیم، باید 
با فرمول معمول آنکه عبارت است از مجموعه 
عوامل و امکانات، موانع و اهداف بسنجیم. فارغ 
از همه اینها ، یک شاخص رفاهی و اقتصادی 
را هم اگر بخواهیم مد نظر قرار بدهیم، واقعاً 
وضعیت مردم نسبت به قبل از انقلاب تفاوت 
پیدا کرده اســت. به عنــوان نمونه؛ در بعد 
وضعیت درآمد مردم و وضعیت فقر و بهبود 
وضعیت اقتصادی در مجموع 42 سال گذشته، 
آمارهای بین المللی می گوید؛ جمعیت زیر خط 
فقــر ایران قبل از انقلاب 46 درصد بود و در 
سال 2013 به حدود 9 درصد رسید. همچنین 
از لحاظ شــکاف طبقاتی، با همه ضعف های 
موجود، وضعیت فعلی نسبت به قبل از انقلاب 

بر اساس آمارها بهتر شده است.«
او در پایان اضافه می کند: »از لحاظ بعد 
معنوی نیز علاوه بر رشــدهایی که ملاحظه 
می شــود، یک نمونه که کمتر به آن توجه 
می شود، رشــد معنوی در ابعاد بین المللی 
است. امام از همان ابتدای انقلاب به دنبال 
صــدور انقلاب بود. به عنــوان نمونه طبق 
آمارهای رسمی در بحث گسترش بعد دین 
و معنویت، جمعیتی حدود 50 میلیون نفر 
توسط فارغ التحصیلان جامعه المصطفی که 
 طلاب خارجی هســتند و پس از تحصیل 
در قم به کشــورهای خود بازمی گردند، به 
آیین تشیع درآمده اند. این آمار فقط مربوط 
به یک مرکز اســلامی است و مراکز دیگری 
نیز در کشورهای مختلف در حوزه مشغول 

فعالیت هستند.«

❖

صفحه 5
سه شنبه ۲۱ بهمن ۱۳۹۹
۲۶ جمادی الثانی ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۶۸۲

راه آهــن جمهوري اسلامي ایران در نظر دارد خرید ، نصب و راه اندازی سیستمهای 
علائم الکتریکی محور دو خطه اصفهان-یزد-بافق با استفاده از تسهیلات مالی 
خارجی )فاینانس( و در چارچوب قانون برگزاري مناقصات مصوب 83/03/17 
و  تولیدی  توان  از  استفاده  قانون حداکثر  رعایت  با  و  اسلامي  مجلس شوراي 
خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی، مصوب 1398/02/15 مجلس شورای 
نماید.  واگذار  ذیصلاح  شرکتهاي  به  مناقصه  برگزاري  طریق  از  ایران  اسلامی 
میباشند،  مرتبط  کاري  سوابق  داراي  که  شرکت هایي  کلیه  از  منظور  این  به 
اقدام  کیفي  ارزیابي  مدارک  و  اسناد  تهیه  به  نسبت  تا  مي آید  بعمل   دعوت 

نمایند.
)1( مشخصات کلي موضوع مناقصه به شرح ذیل: 

 خرید ، نصب و راه اندازی سیستمهای علائم الکتریکی محور دوخطه اصفهان ـ 
یزد ـ بافق

)2(محل اجرا: راه آهن جمهوري اسلامي ایران
)3(مهلت خرید اسناد فراخوان ارزیابی کیفی: حـداکثر تا سـاعت 16 روز 

شنبه مورخ 1399/12/09

 )4( مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده ارزیابی کیفی: متقاضیان 
مي توانند تا سـاعت 16 روز شنبه مورخ 1400/01/14 نسبت به تکمیل و تحویل 
 اسناد به آدرس: تهران- میدان آرژانتین- ابتداي بلوار آفریقا- ساختمان مرکزي 
راه آهن- طبقه دوم- اداره کل تدارکات و پشتیباني- اداره خرید و تامین تجهیزات 

ریلي )سفارشات خارجي( اقدام نمایند.
)5( نحوه دریافت اسناد:  متقاضیان می توانند جهت دریافت حضوری اسناد ارزیابی کیفی 
با واریز مبلغ500000 ریال به شماره شبا IR710100004001064004005747 و با 
شناسه واریز 234064074280500885134499810000 به نام راه آهن ج.ا. ا نزد بانک 
مرکزي ج.ا.ا )قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملي ایران ( و با در دست داشتن معرفي نامه 
کتبي و مراجعه به آدرس فوق و یا از طریق پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به آدرس: 
 HTTP://IETS.MPORG.IR نسبت به تهیه رایگان اسناد ارزیابی کیفی اقدام 

نمایند.                                        

آگهی بین المللي فراخوان دوم
 ارزیابی کیفی تجدید مناقصه

وزارت راه و شهرسازی
راه آهن جمهوری اسلامی ایران

   موضوع: خرید ، نصب و راه اندازی سیستمهای علائم الکتریکی 
محور دوخطه اصفهان ـ یزد ـ بافق 

مناقصه شماره ۱۹-۹۴-۱

اداره کل تدارکات و پشتیباني
راه آهن جمهوري اسلامي ایران م الف 3724

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومــی فوق العاده مورخ 
تصمیمــات   1397/8/30
ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل 
به موضوع شرکت الحاق و 
ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید: تهیه و تولید 
و توزیــع و خرید و فروش 
صــادرات و واردات تولید 
غذایی  محصــولات  انواع 
شامل انواع لواشک و آلوچه 
و زالزالک و انواع گوشــت 
قرمز و سفید و ماهی انواع 
محصــولات غذایــی رب 
ماهی  تن  فرنگــی  گوجه 
و شوریجات،  ترشــیجات 
آبلیمــو، آبغوره، ســرکه، 
زیتون، روغن زیتون، انواع 
روغن های خوراکی، روغن 
آفتابگــردان، انواع ســس 
ســرد و گــرم، مرباجات، 
گوشتی  کنسروجات  انواع 
کمپوجات،  غیرگوشتی،  و 
چاشنی ها، خشکبار،  انواع 
ادویه جــات، قند و شــکر 
چــای برنج گنــدم، جو، 
حبوبــات،  انــواع  ذرت، 
زعفران میوه جات خشک و 
منجمد، سبزیجات خشک 
و منجمد، انــواع کیک و 
کلوچه و ویفر و شکلات و 
آبنبات. در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوعات پس 
از اخذ مجوزهای لازم تعداد 
اعضاء هیئت مدیره از 2 نفر 
به 5 نفــر افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح شد.

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی 

شیرین ساز قطره طلا 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱۲5۴۶۳

و شناسه ملی 
۱0۱0۱۶۸۸۹۸5

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1397/7/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 

ســود و زیان ســال مالی 1396 به تصویب رسید. آقای 

ینوک ســیمونیان با کد ملــی 4172559603 و آقای 

وحید طاهری با کد ملــی 0073137502 به ترتیب به 

سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد. اعضای هیئت مدیره برای 

مدت 2 ســال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای ســید 

خســرو وفائی با کد ملــی 3933510228 و خانم اکرم 

وثائق با کد ملی 2753410542 و آقای ســید ســعید 

وفائی با کد ملی 0450170586.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آر اس اکسپرس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۶۹۹7 

و شناسه ملی ۱0۱007۲۴۶۴5

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1397/10/09 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: مسعود خدیوزاد به شماره ملی 1708876790 به سمت مدیر عامل و رئیس 
هیئت مدیره- مریم دیهیم جو به شماره ملی 0051260328 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و ســعید خدیوزاد به شماره ملی 0011008504 به سمت عضو هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند. امضای کلیه اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک 
و سفته و برات- قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل به 
تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. محمدرضا رحیمی به شماره ملی 0083970886 
به سمت بازرس اصلی و محمدرضا حسن زاده خلشائی به شماره ملی 2721777521 به 

سمت بازرس علی البدل برای یک  سال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت ایران آذر آلومینیوم 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱0۲۴۹0 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۴۶۴۳۴۸ 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/5/12 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت سرمایه گذاری میلاد 

سازندگان به شــماره شناســه 10101424086 به 

سمت رئیس هیئت مدیره به نمایندگی آقای مجتبی 

نعمتی جم به شــماره ملی 0036203270- شرکت 

جهاد تعاون به شماره شناسه ملی 10101382904 

به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره، بــه نمایندگی 

آقای حسین فهمیده به شماره ملی 0041974451- 

شــرکت ســرمایه گذاری و خدمات مدیریت تدبیر به 

شناســه ملی 10101323148 به سمت عضو هیئت 

مدیره به نمایندگی آقای محمدحســن مشکوری به 

شــماره ملی 0451915501 به ســمت عضو هیئت 

مدیره و داود اکبری به شــماره ملی 0039731588 

به ســمت مدیرعامل خارج از هیئــت مدیره تعیین 

گردیدند. کلیه اوراق و اسناد تعهدآور به امضاء رئیس 

هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شــرکت و در 

غیاب مدیرعامل با امضاء رئیس هیئت مدیره و یکی از 

اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت جهاد تعاون تهران سهامی خاص 

به شماره ثبت ۱0۹7۱۸ و شناسه ملی ۱0۱0۱5۳۴۴۹0 

و  باز سازی  تعمیر ،  انجام  دارد  نظر  در  پارچین  مهام  شهدای  صنایع 
 اورهال یک دستگاه آسانسور را ، از طریق شناسایی پیمانکاران واجد شرایط ،

واگذار نماید. 
لذا متقاضیان مي توانند با در دست داشتن معرفی نامه و مهر شرکت ، به 
آدرس تهران ، پاکدشت )یا انتهاي اتوبان شهید بابائي(، جاده اختصاصي 
پارچین ، صنایع شهدای مهام پارچین مراجعه و نسبت به دریافت اسناد 

مناقصه )بدون هزینه( اقدام نمایند.
* زمان تحویل گیری و عودت اسناد از تاریخ درج آگهی روزنامه حداکثر 

به مدت 10 روز می باشد.
*درصورت دارا بودن گواهینامه صلاحیت همکاری)سمتا(، زمان دریافت 

اسناد مناقصه ، ارائه تصویر آن الزامی می باشد.
* میزان سپرده شرکت در مناقصه به شرح اسناد مناقصه مي باشد. 

* هزینه درج آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد. 
پیشنهاد ها  از  هریک  قبول  یا  رد  در  پارچین  مهام  شهدای  صنایع   *

مختار است. 
* استعلام هاي رسیده بصورت غیر حضوري مفتوح و نتیجه آن کتباٌ 

اعلام مي گردد. 
شماره های تلفن: 4و021-36023298-36022057-35769047 

دورنگار: 021-36076132

  آگهي مناقصه عمومی شماره ۲۹۹/۴۸

م الف 3753


